NBII ESZAK-NYUGAT FERFI
2018-20129
CSOR TRUCK-TRAILER FC — 8041 Csor, Fétér 10. csoszi5905@freemail.hu @ 70/5712850
Palya - 8041 Csor, F6 tér 10.
Szovez.(ligyintéz6): Csehi Sandor — 8041 Csor, Vordosmarty u. 12.5 ¢s0szi5905@freemail.hu & 70/5712850
,MOVARI” GOLDEN TEKE CLUB SE — 9200 Mosonmagyarovar, Szekeres u. 24. 7 £96/212793
Pélya: 9231 Mariakalnok, , Rakdczi u. 72
Szovez (ligyintéz6): Kiss Janos — 9400 Mosonmagyarovar, Szekeres u. 24. 75£96/212793  © 30/5467316
Ekisstuz@freemail.hu

GYORUJFALU TC - 9171 Gyérutjfalu, Duna u. 2/A beatekehirek@gmail.com @ 30/2276447

Palya- 9174 Dunaszeg, Somos alja u. 1. (La Curia Etterem) ® 30/6485244
Szovez: Németh Lajos — 9171 Gyérujfalu, Duna u. 2/A w 30/2616907
Ugyintézé: Némethné Varga Beata — 9171 Gyértjfalu, Duna u. 2/A beatekehirek@gmail.com

w 30/2276447

JANOSSOMORJAI SPORTEGYESULET — 9241 Jénossomorja, Ibolya u.1.

Palya- 9241 Janossomorja, Ibolya u.1. ® 30/9160846

Szovez.(ligyintéz8): Winkler Lasz16-9241 Janossomorja, Ovari u.7. 2 Winkler.laszlo@winklertransport.hu
ESK MENFOCSANAK — 9012 Gyér, Bezerédj u. 21. Eturbek.istvan@gyorprojekt.hu
Palya: 9012 Gy®ér, Dr. Torda ut 33. W 70/4119212

Szovez.(ligyintéz6): Graber Andras — Eanogruber@gmail.com @ 70/2624932
MOSONSZENTMIKLOS SE — 9154 Mosonszentmiklos, Sport 1t 3. Emolnarl1959@gmail.com
7896/360023

Palya — 9154 Mosonszentmiklds, F6 ut 38. ® 20/6677272

Szovez.(ligyintéz0): Frank Laszlo — 9154 Mosonszentmiklds, Zrinyi M. ut 15. Efrank062871@freemail.hu
@ 30/8562329

MOSONMAGYAROVARI TE — 9200 Mosonmagyarévar, Gyari Gt 49. Enagyb@teka.hu & 20/5876881

Palya — 9184 Kunsziget, Kossuth tér 9. ® 70/5131029
Szovez.: Makk Ferenc — 9200 Mosonmagyarévar, Gyari ut 49. # 20/5876881
Ugyintéz8: Nagy Balazs - Enagyb@teka.hu & 30/2459983

NYERGESUJFALU VSE — 2536 Nyergestjfalu, Bartok Béla u. 2.
Palya — 2536 Nyergestjfalu, Kalman Imre tér 2/A

Szovez. (ligyintéz6): Hergéth Janos — 2536 Nyergesujfalu, Liszt F. u. 8. Ehjanipapa@gmail.com
® 20/5463504
PETOHAZI SE — 9443 Petdhéza, Kinizsi P. u. 50. 7599/380437 £99/544659

Palya - 9443 Pet6haza, Kinizsi P. u. 50.
Szovez.(ligyintéz6): Gundics Sandor — 9444 Fert6szentmiklos, Rakoczi u. 9. 7899/380437 & 30/2522057
Esandor.gundics@gmail.com

SCARBANTIA SE SOPRON - 9400 Sopron, Toth Antal u. 24 scarbantiase@gmail.com
Pélya - 9400 Sopron, Gyori 1t 2. 99/323295
Szovez.(ligyintéz6): Horvath Péter — 9400 Sopron, Thokoly tér 2. 99/335568 ® 20/9154564
horvathpeter@sopronipiac.hu
SZANY SPORTEGYESULET — 9317 Szany, Tancsics u. 15. 96/533022/2 & 96/287285
Palya- 9317 Szany, Ady Endre u. 20. funtek.janos@szany.hu
Szovez.(ligyintéz6): Endrédy Ott6—9317 Szany, Ady Endre u. 20. Eendbetti@freemail.hu & 30/2534803
URKUTI TEKE KLUB — 8409 Urkut, Kossuth u. 12. Eurkutteke@gmail.com
Palya: 8409 Urkuat, Kossuth u. 12.
Szovez.: Fehér Szabolcs — Hszabolcs.fehere@gmail.com @ 70/2901402
Ugyintézd: Rieger Tibor — Hrt@riegerkft.hu  ® 30/9972584 88/230023




